L

Jo. xij  
Jo. xij  
l. Pe. q.

Dar. a

Jo. vij  
Lorin.

Au. xx

Z.

# Passio

ter: si sacramentū eucharistie esset in aliquo loco. Alter q̄ ro-  
debat vas in quo sacramentū fuerat. Talibus factis munda-  
nis/ quibus gust<sup>9</sup> respectu rgalium et mundanorū omnino ob-  
stupuit/ hic panis sapit/ illoꝝ panis est: panis filiorum illo-  
rum paruuloꝝ fatuorum est: non mittendus canibus tē.  
Hec dico/ non q̄ requiratur huiusmodi sensualis experien-  
tia ( cum singularis gratia hec efficiat ) sufficit autē tibi fir-  
ma fides/ bona p̄scientia/ cum rationalis volūtas/ desiderio  
licet nullā illarū sensualium deuotionū habeas experientiam.

¶ Decimo septimo vrimur placentia/ siue torra vite/ maxi-  
me in infirmitatibus. Et torra nostra Christus passus/ sub sa-  
cramento/ contra omnē infirmitatē valet. Omne venenū re-  
pellit. Si quā te momorderint infernales illi serpētes/ si ve-  
nenū immiserint/ statim vtere hac torra et sanaberis ( proba-  
tum est ) Si serpens ille antiquus Lucifer/ qui Euam et Adā  
momordit. Si vnq̄s idem te momorderit. Si venenū sup-  
bie infuderit: et incipiat in te tumor quidā cordis incipis te  
p̄ferre alijs/ te aliquid reputare/ alios contemnere/ illico fran-  
ge frustū de torcula vite/ morde et mastica/ meditare summū  
deū/ p̄pter te adeo humiliatū/ qui cū deus esset nō dedigna-  
tus est de celo in terrā p̄ assumenda humanitate descendere:  
pedes discipuloꝝ lauare. imo tradi/ conspui. cedi. p̄ nibilo re-  
putari/ morte deniq̄ turpissima voluit cōdemnari/ qui adeo  
derelictus vt diceret. Veli belli lamaazaphrani. Et tu o pel-  
lis morticina q̄d inflas? Ecce cōditore tūū: imo desit alrissi-  
mū/ qui p̄pter te miserimū boiem talia p̄pressus est. Hec fra-  
tres merito nos moueant/ ne crudelissimo serpenti nos offe-  
ramus/ coinquinando nos venenoso hoc superbie peccato.

Si podagra accidie te agitarerit: sic q̄ pedibus tuis spiritua-  
libus/ molesta sunt omnia opera diuina. Agitat te pignities  
siue torpor. Item meditatio dominice passionis maximam  
tibi videtur onus. Hanc torrā assumas/ ab illa manduces et  
sanaberis. Audi Christū in ligno crucis dicentem. Sitio:  
scilicet salutem anime tue: et ad perficiendum voluntatē pa-  
tris mei qui in celis est. Dic est ecce cibo meus et potus. Bea-  
ti qui esuriunt et sitiunt iusticiam. Quis repidi nos appare-

Reme-  
diū sup-  
bie.

A

Reme-  
diū acci-  
die.

Dat. v.

mas: quos nulla vel modica premit iusticie sitis. hoc est vir-  
 natum probitatis et mandato p. dei, utinam mandatis diui-  
 nis obtemperarem? false tepide et non cara / quia deberemus  
 severitate. Sed pro dolor in nobis nulla huiusmodi co-  
 cupiscentia ardet: neque illius minimum indicium apparet:  
 quia omnia divina nobis molesta sunt. Signum est profecto  
 nos vacuos et longos esse a gratia dei. Demerito frater / quo-  
 niam tempus breve / meritum magnum / passio temporalis p-  
 mitium eternum exposcit. Sic execrabile illud accidit viri effu-  
 gabio. Si lepra luxurie te agnauerit: hanc assume totam  
 medicare: quia propter te Christus sustinuit corporis macer-  
 rationem / labores / vigilias / ut eadem quinquaginta annorum  
 reputaret: denique in duro lecto crucis moris: inter virgines  
 virgo pedena / virginem virginem commendauit. Et tu frater / cor-  
 pus tuum velis macerare / neque lautiori delicatioriue / modo il-  
 lud educare / quo lepram hanc luxurie tandem possis effuga-  
 re. Si estis Christus / qui tenerrimus erat / corpus suum / ad deo  
 vile estimabat / quanto magis et nos sedissimi homines corpo-  
 rum macerationem propter Christum gratanter assumere debe-  
 mus. Quod si negligimus et in diaboli seruitio corpori in-  
 dulgemus / cogimur vltro venientem corporis deformitatem  
 tandem sustinere. Sarius autem censeo / ad manducandum se  
 aequile prebere quam coruo. Si colica inuidie te agnauerit: hanc  
 totam sume / memento: quia dominus Iesus in ligno crucis  
 inuidus non erat. Nam plus quam perierat latroni promisit / cum diceret  
 Hodie mecum eris in paradiso. Perijt autem solummodo latro / ut  
 memor esset sui. Si squinantia gula te agnauerit. hanc totam  
 manduca. Audi Christum dicentem. Sitis: qui aceto et  
 felle propter nos potatus fuit. Vitemus ergo et nos superflua.  
 Noluit enim dominus ad hoc nos astringere / ut acetum et fel bibe-  
 remus: sed ut superflua saltem omittamus: his autem que ad suste-  
 rationem nature. cultus diuini: et ad consequendam vitam eter-  
 nam necessaria sunt utamur. sic videlicet ut pro medicamina-  
 bus cibum potumque habeamus. Resimus porcis similes  
 qui cum sub quercu glandibus saturant. unde decidant / mi-  
 nime cogitant. Si te agnauerit frenesis sive mania Ire.